[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

Распоряжение

12 января 2015 года                        № 1а                                  ст. Тацинская

	О распределении обязанностей по подготовке и проведению мероприятий по празднованию 70-летия победы в Великой Отечественной войне

1. С целью обеспечения качественной подготовки и проведения мероприятий по празднованию 70-летия победы в Великой Отечественной войне утвердить состав организационного комитета (приложение № 1).

2. Утвердить перечень поручений по подготовке и проведению мероприятий по празднованию 70-летия победы в Великой Отечественной войне (приложение № 2).
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Тацинского

сельского поселения

А.С. Вакулич

Приложение № 1 к распоряжению Администрации Тацинского сельского  поселения от  12.01.2015 г. № 1а  «О распределении обязанностей по подготовке и проведению мероприятий по празднованию 70-летия победы в Великой Отечественной войне»
Состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий по празднованию 70-летия победы в Великой Отечественной войне

1. Вакулич Александр Степанович – Глава Тацинского сельского поселения, председатель комитета.

2. Пономарев Вячеслав Александрович – заместитель Главы Администрации Тацинского сельского поселения.

3. Сизова Наталья Юрьевна – заведующий ОКСМ отдела культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Тацинского района.

4. Ефимова Светлана Юрьевна – заведующий сектором Администрации Тацинского сельского поселения.

5. Красноперова Елена Викторовна – ведущий специалист Администрации Тацинского сельского поселения, секретарь.
Приложение № 2 к распоряжению Администрации Тацинского сельского  поселения от  12.01.2015 г. № 1а  «О распределении обязанностей по подготовке и проведению мероприятий по празднованию 70-летия победы в Великой Отечественной войне»

Перечень поручений по подготовке и проведению мероприятий по празднованию 70-летия победы в Великой Отечественной войне
	№ п/п
	Содержание поручения
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение

	1.
	Вручение медалей ветеранам  и участникам ВОВ
	до 09.05.2015 г.
	Красноперова Е.В.

	2.
	Обследование жилищно-бытовых условий ветеранов и участников ВОВ
	до 12.02.2015 г.
	Утвержденный состав комиссии

	3.
	Проведение ремонтных работ по результатам обследования жилищно-бытовых условий ветеранов и участников ВОВ
	до 09.05.2015 г.
	Пономарев В.А.

	4.
	Размещение на улице станицы праздничного баннера
	до 15.03.2015 г.
	Пономарев В.А.

	5.
	Капитальный ремонт памятного мемориала
	до 30.04.2015 г.
	Вакулич А.С.
Пономарев В.А.

	6.
	Ремонт памятников ВОВ
	до 04.05.2015 г.
	Вакулич А.С.
 Пономарев В.А.

	6.
	Размещение в местной газете, на официальном сайте поселения поздравления жителей с 70-летием победы в ВОВ
	до 07.05.2015 г.
	Ефимова С.Ю.

	7.
	Заказ сувенирной продукции
	до 07.05.2015 г.
	Пономарев В.А.

	8.
	Организация возложения цветов и венков к памятникам
	с 07.05.2015 г. по 09.05.2015 г.
	Ефимова С.Ю.

	Вывешивание государственного флага, знамени победы и флага Ростовской области на здании Администрации поселения и флаги расцвечивания на пл. Б. Революции
	с 01.05.2015 г. по 09.05.2015 г.
	Пономарев В.А.

	9.
	Организация и проведение факельного шествия
	08.05.2015 г.
	Вакулич А.С.

Пономарев В.А.

	10.
	Организация и проведение митинга
	09.05.2015 г.
	Пономарев В.А.

	11.
	Поздравление ветеранов и участников ВОВ
	09.05.2015 г.
	Ефимова С.Ю.

Красноперова Е.В.

	12.
	Организация и проведение праздничного салюта
	09.05.2015 г.
	Пономарев В.А.